

**Anexa 24N - MATERIALE PENTRU TURBINE DSL 50 - 1**

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
<b>ACTIV 1 - PIESE DE SCHIMB PENTRU CORPUL TURBINEI</b>							
1333	40901573	INEL LABIRINT 22.51.427.12 RK.	buc	12	19,96	239,56	107,80
1335	40901598	INEL LABIRINT 21.51.431.82 RK.	buc	12	18,85	226,25	101,81
1337	40901637	INEL LABIRINT 22.51.427.15 RK.	buc	12	18,85	226,25	101,81
1423	41200385	LABIRINTI DES.61-37-307-66	buc	2	111,43	222,87	100,29
1447	41200955	LAMELA LABIRINT 21-14-547-41-49TURB	buc	1686	0,70	1.187,49	534,37
1448	41200963	LAMELA LABIRINT 22-14-474-61-66TURB	buc	84	0,70	59,16	26,62
1449	41200971	LAMELA LABIRINT 22-14-474-86-92TURB	buc	184	0,70	129,60	58,32
1456	41201250	LAMELA 21.13.429.47 PS.TURBINA RK	buc	120	19,96	2.395,59	1.078,02
1457	41201291	LABIRINT RDN 200-150-250	buc	10	11,14	111,43	50,14
1458	41201306	LAMELA 21.50.433.57 PS.TURBINA RK	buc	24	18,85	452,50	203,63
1459	41201314	LAMELA 22.11.469.06 PS.TURBINA RK	buc	48	18,85	905,00	407,25
1645	41601920	PREZON M-30 C-21 PS.TURBINA RK.	buc	10	393,72	3.937,20	1.771,74
1806	41605023	PREZON M-120 TURBINA DSL-50 RK.	buc	3	376,87	1.130,61	508,77
1807	41605031	PIULITE CL-M-140 TURBINA RK.	buc	1	551,06	551,06	247,98
1808	41605048	PREZON M-120X4 TURBINA RK.	buc	2	376,87	753,74	339,18
1809	41605056	PIULITE M-64-110 TURBINA RK.	buc	16	679,79	10.876,64	4.894,49
1810	41605072	PIULITE CL-M42 TURBINA RK.	buc	16	113,84	1.821,45	819,65
1811	41605080	PREZON M-42 TURBINA RK.	buc	16	198,41	3.174,52	1.428,53
1812	41605097	PIULITE M60 TURBINA RK.	buc	8	634,25	5.074,03	2.283,31
1813	41605103	PIULITE M76 CL TURBINA RK.	buc	10	731,83	7.318,31	3.293,24
1814	41605111	PIULITE CL-M110 TURBINA RK.	buc	1	1.343,32	1.343,32	604,49
1815	41605128	PIULITE CL-M76 TURBINA RK.	buc	3	793,63	2.380,89	1.071,40
1816	41605152	PIULITE M27 61137 TURBINA RK.	buc	6	16,26	97,58	43,91
1817	41605160	PIULITE CL-M30 TURBINA RK.	buc	10	39,03	390,31	175,64
1818	41605177	PREZON M-30 90 TURBINA RK.	buc	10	5,37	53,67	24,15
1819	41605185	PREZON M-24 114 TURBINA RK.	buc	20	4,95	99,04	44,57
1820	41605193	PREZON M-27 130 TURBINA RK.	buc	14	5,37	75,14	33,81
1821	41605208	PREZON M-76X4 TURBINA RK.	buc	3	198,41	595,22	267,85
1822	41605216	PREZON M-76X4 TURBINA RK.	buc	10	198,41	1.984,08	892,83
1823	41605224	PIULITE CL-M120 TURBINA RK.	buc	5	310,82	1.554,10	699,34
1824	41605240	PREZON M-64 TURBINA RK.	buc	9	198,41	1.785,67	803,55
1825	41605265	PREZON M-60X310 TURBINA RK.	buc	8	198,41	1.587,26	714,27
3668	40401263	DIAFRAGMA 19341	buc	3	26,76	80,28	36,13
3669	40401271	DIAFRAGMA 19344	buc	2	19,02	38,04	17,12
1545	41601463	PREZON SPECIAL 21.18.311.55 RK	buc	8	393,72	3.149,76	1.417,39
1546	41601471	PIULITE M-36-4 2100.19 TURBINA RK	buc	15	105,36	1.580,40	711,18
1563	41601961	PIULITE M24 RK.	buc	16	0,56	8,96	4,03
1565	41602007	PREZON 2A M24 RK	buc	8	4,95	39,60	17,82
1570	41602072	PREZON SPECIAL 4T 30X3.5 RK	buc	10	286,46	2.864,60	1.289,07
1572	41602097	PREZON SPECIAL 4T0023 1006 RK.	buc	2	286,46	572,92	257,81
4279	41606436	PIULITE 21.20.545.89 PS.TURBINA	buc	16	106,00	1.696,00	763,20
2946	41800438	SEGMENT 22.13.425.51 TURBINA RK	buc	60	78,55	4.712,84	2.120,78
<b>TOTAL ACTIV 1</b>						<b>67.482,93</b>	<b>30.367,32</b>

**ACTIV 2 - PIESE DE SCHIMB PENTRU ARMĂTURI TURBINĂ**

88	40101541	ARTICULATIE 21-37-449-08 TURBINA	buc	4	935,11	3.740,45	1.683,20
123	40102230	ARCURI 25 TURBINA DSL 50-1	buc	4	177,01	708,04	318,62
357	40202658	BUCSA 22.25.205.49 PS.TURBINA RK	buc	2	982,87	1.965,74	884,58
891	40401825	DOP 2120 545 94 PT TURBINA RK.	buc	16	145,17	2.322,71	1.045,22
1172	40703046	GARNITURI 2120 427 14 TURBINA RK.	buc	1	58,29	58,29	26,23
1212	40705244	GARNITURI 21.20.427.17 PS.TURBINA	buc	1	58,29	58,29	26,23
1224	40900931	INEL PISTON 19-21-401-44	buc	20	265,22	5.304,40	2.386,98
3292	41806567	SEGMENT 21.21.313.48 PS.TURBINA	buc	9	1,31	11,76	5,29
3338	41900808	TIJA 21-20-205-29 RK.	buc	1	1.229,64	1.229,64	553,34
3346	41900937	TIJA PISTON I3-216	buc	1	14,57	14,57	6,56
3387	41901771	TIJA 53492-04 PS.TURBINA RK.	buc	1	440,20	440,20	198,09
3462	42100404	VENTIL 21.20.309.95 PS.TURBINA RK	buc	1	446,28	446,28	200,83
5072	41900535	TIJA DES 21-20-205-29	buc	1	867,75	867,75	390,49
5020	40104486	ARTICULATIE 2113 545 TURBINE RK.	buc	1	935,11	935,11	420,80
5021	40201655	BUCSA 21.18.431.60 PS.TURBINA RK.	buc	8	982,87	7.862,96	3.538,33
5024	40204286	BUCSA 35-841 INA DSL-50 R.K.	buc	2	982,87	1.965,74	884,58
3336	40300887	COROANA 1312402-352	buc	6	338,29	2.029,74	913,38
4932	41901056	TIJA DES-91157	buc	1	1.244,50	1.244,50	560,03

**Anexa 24N - MATERIALE PENTRU TURBINE DSL 50 - 1**

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
4235	41603307	PIULITE CRENELATE M32X2	buc	2	20,59	41,18	18,53
4246	41604383	PIULITE CU CANELURI	buc	2	152,23	304,46	137,01
4253	41604777	PIULITE CU CANELURI 49	buc	1	90,93	90,93	40,92
3216	40200531	BUCSA 19-32-405-28	buc	2	317,09	634,18	285,38
3527	40306163	CONVENTIL M150X3 21-25-315-51	buc	1	465,62	465,62	209,53
3528	40306196	CORP VENTIL 21-25-207-12	buc	1	206,94	206,94	93,12
3529	40306210	CORP VENTIL 21-27-207-15	buc	1	238,68	238,68	107,41
4135	41302037	MANSON SUPERIOR	buc	1	2.116,86	2.116,86	952,59
4161	41600202	PISTON DCS 19-32-405-29	buc	2	376,85	753,70	339,17
3553	40307898	CAMERA DISTRIBUTIE 0086	buc	1	2.091,48	2.091,48	941,17
4326	41701890	RESORT ELICOIDAL (ARC)	buc	4	42,91	171,64	77,24
4935	41901160	TUB IZOLANT 61 26 419 84	buc	2	0,35	0,70	0,32
4953	41901788	TIJA 22-25-205.48	buc	2	631,43	1.262,86	568,29
4110	41300595	MANSON SPRIJIN	buc	2	1.797,39	3.594,78	1.617,65
4113	41300755	MANSON 21-25-441-26	buc	1	100,29	100,29	45,13
3979	40900931	INEL PISTON 19-21-401-44	buc	20	265,22	5.304,40	2.386,98
317	40201856	BUCSA 21-25-207 13 VR-3	buc	1	982,87	982,87	442,29
<b>TOTAL ACTIV 2</b>						<b>49.567,73</b>	<b>22.305,48</b>
<b>ACTIV 3 - PIESE DE SCHIMB PENTRU AUXILIARE TURBINĂ</b>							
2185	41705040	RECUPERATOR ABUR LABIRINTI	buc	1	23.409,39	23.409,39	10.534,22
3063	41802041	SISTEM TUBULAR PJP	buc	1	56.764,40	56.764,40	25.543,98
3178	41803897	SUPAPA SIG 40X400 RK.	buc	1	1.269,90	1.269,90	571,45
3185	41804022	SISTEM TUBULAR PE-DSL-50	buc	1	45.272,43	45.272,43	20.372,59
3381	40302097	CLAPET ADMISIE	buc	1	895,16	895,16	402,82
<b>TOTAL ACTIV 3</b>						<b>127.611,27</b>	<b>57.425,07</b>

**MANAGER GENERAL,**

**OVIDIU DUMITRESCU**



**ÎNTOCMIT,  
INGINER ȘEF  
DUMITRU NISTOR**

